
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
СОРОК  ТРЕТЯ  СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 смт Софіївка                                      № 2149-43/VIII                        20 березня  2024 року     
 

Про уточнення площі земельної ділянки 
 

Розглянувши заяву Зінченка Антона Костянтиновича  про уточнення площі 
земельної ділянки з 0,05 га на 0,09 га для розташування тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності в зв’язку із виготовленням технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 
поширюються права сервітуту, у відповідності до статей 12, 81, 116, 118, 121 Земельного 
кодексу України, статті 25 Закону України «Про землеустрій», керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 
 

1. В зв’язку з уточненням розміру земельної ділянки, яке визначилось при 
виготовленні технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини 
земельної ділянки, на яку поширюються права сервітуту, уточнити площу земельної 
ділянки, яка надається гр.  Зінченку Антону Костянтиновичу загальною площею 0,09га за 
рахунок земель комунальної власності селищної ради, для розташування тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності по вул. Незалежності,77Б смт 
Софіївка.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, архітектури та будівництва. 

 

 
 

Селищний голова                                                                    Петро СЕГЕДІЙ 


